
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2022 

BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. 

poz. 305 zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 1981, poz. 2270; Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, poz. 655, poz. 1079), § 12 pkt 5 Uchwały XXXIV/389/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2022 oraz Uchwały Nr XXXVII/433/22 Rady 

Miejskiej w Kamieńsku z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Kamieńsk na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

-  DOCHODY   52.300.056,09 zł 

- w tym: dochody majątkowe 2.648.845,00 zł 

-  WYDATKI    72.184.056,09 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 18.340.767,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1768



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Kamieńska 

 

 

Bogdan Pawłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1768



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.34.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

852   Pomoc społeczna   504 783,40    0,00   14 382,14   519 165,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność   148 114,40    0,00   14 382,14   162 496,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   148 114,40    0,00   14 382,14   162 496,54 

bieżące razem:  44 330 368,65    0,00   14 382,14  44 344 750,79 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   351 146,12    0,00    0,00   351 146,12 

majątkowe 

majątkowe razem:  2 648 845,00    0,00    0,00  2 648 845,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 718 795,00    0,00    0,00  1 718 795,00 

Ogółem:  46 979 213,65    0,00   14 382,14  46 993 595,79 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 069 941,12    0,00    0,00  2 069 941,12 

  

Poroz. z JST 

bieżące 

bieżące razem:   39 531,00    0,00    0,00   39 531,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   39 531,00    0,00    0,00   39 531,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem:  5 266 929,30    0,00    0,00  5 266 929,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  5 266 929,30    0,00    0,00  5 266 929,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  49 636 828,95    0,00   14 382,14  49 651 211,09 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   351 146,12    0,00    0,00   351 146,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1768



 
Plan dochodów majątkowych ogółem  2 648 845,00    0,00    0,00  2 648 845,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 718 795,00    0,00    0,00  1 718 795,00 

Plan dochodów ogółem  52 285 673,95    0,00   14 382,14  52 300 056,09 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 069 941,12    0,00    0,00  2 069 941,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1768



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.34.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzeczy 

osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statusowych 
zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
  554 625,00   114 625,00   114 625,00   26 025,00   88 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   563 625,00   123 625,00   123 625,00   26 025,00   97 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 
  521 625,00   81 625,00   81 625,00   18 425,00   63 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   530 625,00   90 625,00   90 625,00   18 425,00   72 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
  18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
 6 980 505,00  6 235 265,00  6 024 463,00  4 829 542,00  1 194 921,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   745 240,00   745 240,00   200 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    61,29    61,29    61,29    61,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 976 566,29  6 231 326,29  6 020 524,29  4 829 603,29  1 190 921,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   745 240,00   745 240,00   200 000,00    0,00    0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
  67 820,00   65 580,00   63 580,00   24 580,00   39 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 240,00   2 240,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    61,29    61,29    61,29    61,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   63 881,29   61 641,29   59 641,29   24 641,29   35 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 240,00   2 240,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą 
  2 156,00   2 156,00   2 156,00   2 156,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    61,29    61,29    61,29    61,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 217,29   2 217,29   2 217,29   2 217,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
  22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

  388 650,00   363 200,00   363 200,00    0,00   363 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 450,00   25 450,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   379 650,00   354 200,00   354 200,00    0,00   354 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 450,00   25 450,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1768



 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed 

zmianą 
  363 650,00   338 200,00   338 200,00    0,00   338 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 450,00   25 450,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   354 650,00   329 200,00   329 200,00    0,00   329 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 450,00   25 450,00    0,00    0,00    0,00 

  4810 Rezerwy 

przed 

zmianą 
  338 200,00   338 200,00   338 200,00    0,00   338 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   329 200,00   329 200,00   329 200,00    0,00   329 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
 1 590 103,40  1 590 103,40  1 120 232,00   580 500,00   539 732,00    0,00   469 871,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 136,75 -  2 136,75 -  2 136,75    0,00 -  2 136,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 457,60   20 457,60    0,00    0,00    0,00    0,00   20 457,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 608 424,25  1 608 424,25  1 118 095,25   580 500,00   537 595,25    0,00   490 329,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
  154 404,40   154 404,40   15 468,00    0,00   15 468,00    0,00   138 936,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 136,75 -  2 136,75 -  2 136,75    0,00 -  2 136,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 457,60   20 457,60    0,00    0,00    0,00    0,00   20 457,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   172 725,25   172 725,25   13 331,25    0,00   13 331,25    0,00   159 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
  138 936,40   138 936,40    0,00    0,00    0,00    0,00   138 936,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 457,60   20 457,60    0,00    0,00    0,00    0,00   20 457,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   159 394,00   159 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00   159 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
  10 244,00   10 244,00   10 244,00    0,00   10 244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   524,00 -   524,00 -   524,00    0,00 -   524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 720,00   9 720,00   9 720,00    0,00   9 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
  5 224,00   5 224,00   5 224,00    0,00   5 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 612,75 -  1 612,75 -  1 612,75    0,00 -  1 612,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 611,25   3 611,25   3 611,25    0,00   3 611,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed 
zmianą 

 66 863 213,65  48 522 446,65  45 220 938,04  17 343 471,00  27 877 467,04 
 1 551 

300,00 
 1 297 

698,40 
  392 510,21    0,00   60 000,00  18 340 767,00  18 340 767,00 

 1 913 
027,00 

   0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 136,75 -  15 136,75 -  15 136,75    0,00 -  15 136,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   29 518,89   29 518,89   9 061,29    61,29   9 000,00    0,00   20 457,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  66 877 595,79  48 536 828,79  45 214 862,58  17 343 532,29  27 871 330,29 
 1 551 

300,00 

 1 318 

156,00 
  392 510,21    0,00   60 000,00  18 340 767,00  18 340 767,00 

 1 913 

027,00 
   0,00    0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed 

zmianą 
  39 531,00   39 531,00   39 531,00    0,00   39 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 531,00   39 531,00   39 531,00    0,00   39 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed 

zmianą 
 5 266 929,30  5 266 929,30   474 078,30   340 702,00   133 376,30    0,00 

 4 792 

851,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 266 929,30  5 266 929,30   474 078,30   340 702,00   133 376,30    0,00 
 4 792 

851,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1768



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.34.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 148 114,40 14 382,14 162 496,54 

 
85295 

 
Pozostała działalność 148 114,40 14 382,14 162 496,54 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 148 114,40 14 382,14 162 496,54 

       Razem: 148 114,40 14 382,14 162 496,54 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

  

  

    750 
  

Administracja publiczna 6 580,00 -3 938,71 2 641,29 

 
75095 

 
Pozostała działalność 6 580,00 -3 938,71 2 641,29 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 156,00 61,29 2 217,29 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371,00 0,00 371,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,00 0,00 53,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 141 534,40 18 320,85 159 855,25 

 
85295 

 
Pozostała działalność 141 534,40 18 320,85 159 855,25 

  
3110 Świadczenia społeczne 138 936,40 20 457,60 159 394,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524,00 -524,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 074,00 -1 612,75 461,25 

       Razem: 148 114,40 14 382,14 162 496,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1768


		2023-03-01T13:18:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




